1 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING JCN000549207 45.00 100 100 28.98 2898.30 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.99

Total: 100 100 2898.30 260.85 260.85 0.00 0.00 0.00 3419.99

Amount 
(INR) :

Three Thousand Four Hundred and Nineteen and Ninety Nine paisa Only